[image: brasaomm]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo
0

[image: ]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo
GABINETE DO VEREADOR ADEMIR JUNIOR

Requerimento Nº 624/2025Requerimento Nº 624/2025

EMENTA: REQUER INFORMAÇÕES REFERENTES A APLICAÇÃO DOS RECURSOS DE EMENDA IMPOSITIVA DESTINADOS À EMEB PROFº DR. GERALDO PHILOMENO, INDICADOS POR ESTE VEREADOR PARA O EXERCÍCIO 2025.

SENHOR PRESIDENTE,
SENHORES VEREADORES,

REQUEIRO a mesa, após ouvir o douto plenário que oficie o Exmo. Sr. Prefeito, Dr. Paulo de Oliveira e Silva, a fim de se obter informações referentes a aplicação dos recursos de emenda impositiva destinados, à EMEB Profº Dr. Geraldo Philomeno, indicados por este vereador para o exercício de 2025.

JUSTIFICATIVA

	No ano de 2024, este vereador destinou à EMEB Geraldo Philomeno por meio de emenda impositiva o valor de R$ 30.000,00 para o exercício de 2025, a fim de que fossem realizadas as reformas do muro e do portão da unidade escolar.
	Assim sendo, solicito informações sobre a execução dos serviços para os quais a emenda foi destinada

[bookmark: _GoBack]Sala das Sessões “VEREADOR SANTO RÓTOLLI”, em 26 de setembro de 2025.

ADEMIR SOUZA FLORETTI JUNIOR
[image: ]VEREADOR
Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone: (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1206 – Mogi Mirim - SP
image1.png

image2.jpeg